Муниципальное казенное образовательное учреждение
«Макушинская средняя общеобразовательная школа» № 2

ПРИКАЗ
по основной деятельности

от 29.08.2022 г. № 117/1о

Об организации родительского
контроля качества питания

С целью повышения эффективности системы контроля качества питания
обучающихся МКОУ «Макушинская СОШ» №2
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию родительского контроля качества питания
обучающихся в МКОУ «Макушинская СОШ» № 2 специалиста по ОТ и ТБ Хомякову Л. П.

2. Утвердить положение «Об организации родительского контроля качества питания в МКОУ
«Макушинская СОШ» № 2, согласно приложению 1.

3. Утвердить состав комиссии родительского контроля качества питания в МКОУ
«Макушинская СОШ» № 2, согласно приложению 2.

4. Утвердить форму Журнала посещения родителями столовой школы с целью
осуществления контроля качества питания обучающихся, согласно приложению 3.

5. Контроль за исполнением приказа остар-ЯШ^З^бой.

И. о. дире| |Ю. Дерябина

С приказом ознакомлены:

Каргапольцева Т. В
Крапивкина В. А. ^

		2022-09-11T12:58:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ "МАКУШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" №2